
 11. DSV Ski-Inline-Cup 2008 
 Jugend, Aktive und Senioren 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  VfL Nagold 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 U.Krauß..........................  VfL Nagold  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  A.Bacher.........................  DSV 
 Streckenchef  L.Bächle.........................  VfL Nagold 
 Startrichter  W.Haller.........................  SSV 
 Zielrichter  L.Wurster........................  VfL Nagold 
 Chef Zeitnahme  J.Steck............................  SSV 

 1. Durchgang 

 A.Grüning.......................  DSV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Grüning.......................  DSV 

 SC Pforzheim  G.Meeh........................... 
 K.Mehlsteubel.................  TV Neidlingen 

 Startzeit  09:45 

 Streckenname  Pfisterweg/Altensteig 
 Start  477 m  
 Ziel  452 m  
 Höhendifferenz  25 m  
 Streckenlänge  230 m  

 Vorläufer  K.Witzmann....................  WSV München 

 12:15 

 Tore / R.-Änder.  38 / 38  38 / 38 

 Wetter / Schnee  bewölkt / ----- 
 Tmp. Start / Ziel  15 / 17 

 Punktezuschlag Damen: 3,80        Punktezuschlag Herren: 2,25 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 / weiblich 
 126  BOERSIG Jana  83053D05  91 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  5,46  52,98  1.  26,51  26,47 

 123  STOLZ Ann Kathrin  83189D03  91 
 TV NEIDLINGEN 

 ............  22,42  54,44  2.  26,88  27,56 

 115  RIEDERER Michaela  65113D03  91 
 SC FALKENBERG 

 ............  59,25  57,61  3.  28,73  28,88 

 114  ENGLMEIER Anita  61128D02  92 
 SC NEUKIRCHEN 

 ............  82,60  59,62  4.  29,86  29,76 

 109  NEUMEIR Lisa  65119D03  92 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  85,15  59,84  5.  29,79  30,05 

 119  SING Mona  83520D08  91 
 SV WINNENDEN 

 ............  86,20  59,93  6.  29,63  30,30 

 DSValpin V4.2.1, © 2008 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: VfL Nagold 

 14-06-2008 / Nagold/Altensteig (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 8303DSHS,  ,  Seite 1/7 

 Bewerbsnummer 8303DSHS,  Seite 1/7 

 Auswertung: VfL Nagold  Ausdruck: 14-06-2008 / 14:03  TIMING: Alge TdC 4000 



 11. DSV Ski-Inline-Cup 2008 
 Jugend, Aktive und Senioren 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 105  STANGL Tanja  83217D03  92 

 SC UNTERENSINGEN 
 ............  102,69  1:01,35  7.  30,64  30,71 

 107  RADER Daniela  65119D04  91 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  110,94  1:02,06  8.  30,88  31,18 

 110  BOBINGER Julia  60071D06  91 
 SWV FISCHACH 

 ............  115,24  1:02,43  9.  31,11  31,32 

 111  JAEGER Tonia  65113D04  92 
 SC FALKENBERG 

 ............  248,60  1:13,91  10.  27,66  46,25 

 102  STECK Manuela  83325D06  92 
 VFL NAGOLD 

 ............  294,25  1:17,84  11.  41,36  36,48 

 Jugend 16 / männlich 
 156  GRIESSER Adrian  83334H05  92 

 SV ROTTWEIL 
 ............  24,46  50,83  1.  25,21  25,62 

 153  MEYER Franz Josef  83134H02  91 
 SC AICHTAL 

 ............  35,07  51,68  2.  25,49  26,19 

 152  BRANDL Johannes  61093H04  92 
 TV KOETZTING 

 ............  38,82  51,98  3.  25,87  26,11 

 155  WALZ Ricco  83442H04  92 
 TSV MUSBERG 

 ............  58,04  53,52  4.  26,78  26,74 

 150  REITBERGER Maxi  65113H08  92 
 SC FALKENBERG 

 ............  61,41  53,79  5.  26,42  27,37 

 147  SCHWAB Sebastian  83442H14  91 
 TSV MUSBERG 

 ............  66,28  54,18  6.  26,75  27,43 

 144  BERTSCH Joerg  83036H03  92 
 TSV DEGMARN 

 ............  90,00  56,08  7.  27,92  28,16 

 138  SCHWENDER Florian  83520H04  91 
 SV WINNENDEN 

 ............  126,69  59,02  8.  29,39  29,63 

 142  BURNS Christopher  80288H06  91 
 SK WINTERBERG 

 ............  132,81  59,51  9.  29,63  29,88 

 171  SCHAETZLE Sebastian  83354H05  91 
 SC WURMLINGEN 

 ............  142,42  1:00,28  10.  29,90  30,38 

 Jugend 18 / weiblich 
 127  SCHMOHL Manuela  83217D01  90 

 SC UNTERENSINGEN 
 ............  0,00  52,51  1.  25,82  26,69 

 125  WANZKE Ann Krystina  65119D01  88 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  17,89  54,05  2.  26,73  27,32 

 122  WOHLGENANNT Verena  83035D02  89 
 DAV NEU-ULM 

 ............  31,25  55,20  3.  26,98  28,22 
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 11. DSV Ski-Inline-Cup 2008 
 Jugend, Aktive und Senioren 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 118  WAGENER Katrin  80322D01  90 

 SV OBERES BANFETAL 
 ............  47,98  56,64  4.  27,92  28,72 

 121  GRIESSER Leonie  83334D01  89 
 SV ROTTWEIL 

 ............  53,67  57,13  5.  28,25  28,88 

 116  WOLBER Ann Kathrin  83053D06  89 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  94,91  1:00,68  6.  30,20  30,48 

 113  NIEKRENZ Sarah  81013D05  90 
 SC MOSBACH 

 ............  107,46  1:01,76  7.  30,84  30,92 

 120  SCHROETER Ramona  83520D04  89 
 SV WINNENDEN 

 ............  133,83  1:04,03  8.  31,66  32,37 

 104  KALMBACH Corinna  83325D03  90 
 VFL NAGOLD 

 ............  178,90  1:07,91  9.  33,64  34,27 

 108  BERTSCH Sigrid  83036D01  90 
 TSV DEGMARN 

 ............  266,26  1:15,43  10.  42,03  33,40 

 Jugend 18 / männlich 
 161  SCHILLER Klaus Peter  61067H06  90 

 TSV HAARBACH 
 ............  24,22  50,81  1.  25,19  25,62 

 164  BRUKER Florian  82069H02  88 
 SC NEUSTADT SCHWARZW. 

 ............  25,71  50,93  2.  25,00  25,93 

 162  WALZ Reto  81055H03  90 
 ESG FRANKONIA KA 

 ............  31,21  51,37  3.  25,59  25,78 

 158  BEHA Patrick  82069H01  88 
 SC NEUSTADT SCHWARZW. 

 ............  38,07  51,92  4.  25,62  26,30 

 154  WALZ Marco  83442H13  90 
 TSV MUSBERG 

 ............  42,94  52,31  5.  25,84  26,47 

 151  HANSELMANN Mario  83442H11  89 
 TSV MUSBERG 

 ............  52,30  53,06  6.  26,80  26,26 

 141  WEIDLICH Tobias  65113H04  90 
 SC FALKENBERG 

 ............  251,01  1:08,98  7.  40,70  28,28 

 Damen 21 
 128  SCHRADER Raphaela  60052D01  86 

 SC BURGAU 
 ............  14,52  53,76  1.  26,67  27,09 

 117  WIESSNER Pamela  83035D01  79 
 DAV NEU-ULM 

 ............  88,29  1:00,11  2.  29,50  30,61 

 112  SCHWENZER Silvia  83520D05  82 
 SV WINNENDEN 

 ............  175,53  1:07,62  3.  34,17  33,45 
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 11. DSV Ski-Inline-Cup 2008 
 Jugend, Aktive und Senioren 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren 21 
 170  RAUSCH Alexander  60134H02  83 

 SC KOENIGSBRUNN 
 ............  0,00  48,87  1.  24,28  24,59 

 165  GAUCH Manuel  83036H02  87 
 TSV DEGMARN 

 ............  1,87  49,02  2.  24,38  24,64 

 166  SCHAEDLER Philipp  83035H02  86 
 DAV NEU-ULM 

 ............  4,87  49,26  3.  24,43  24,83 

 169  MERTENS Mathias  61028H13  86 
 FC CHAMMUENSTER 

 ............  10,11  49,68  4.  24,40  25,28 

 149  BACHER Tobias  83354H02  86 
 SC WURMLINGEN 

 ............  52,42  53,07  5.  26,25  26,82 

 Damen 41 
 106  WOELFLE Angelika  60027D01  62 

 TSG AUGSBURG 
 ............  255,80  1:14,53  1.  36,80  37,73 

 101  MEYER Elke  83134D01  62 
 SC AICHTAL 

 ............  577,82  1:42,25  2.  48,64  53,61 

 Herren 41 
 146  RUMPF Johann  81013H04  48 

 SC MOSBACH 
 ............  97,73  56,70  1.  27,92  28,78 

 140  WOELFLE Walter  60027H01  61 
 TSG AUGSBURG 

 ............  131,19  59,38  2.  29,98  29,40 

 139  GRIESSER Adi  83334H01  60 
 SV ROTTWEIL 

 ............  142,17  1:00,26  3.  30,26  30,00 

 145  MERZ Michael  83035H01  60 
 DAV NEU-ULM 

 ............  142,80  1:00,31  4.  29,95  30,36 

 136  LANZL Werner  65113H07  63 
 SC FALKENBERG 

 ............  152,03  1:01,05  5.  30,23  30,82 

 143  RADER Ralf  65119H05  65 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  156,65  1:01,42  6.  30,41  31,01 

 133  KRONSCHNABL Peter  65119H01  63 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  176,12  1:02,98  7.  31,10  31,88 

 131  MEYER Peter  83134H01  61 
 SC AICHTAL 

 ............  237,03  1:07,86  8.  34,43  33,43 

 130  VOETTER Uwe  83022H02  63 
 SF GROSSERLACH 

 ............  384,95  1:19,71  9.  40,05  39,66 
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 11. DSV Ski-Inline-Cup 2008 
 Jugend, Aktive und Senioren 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 103  KRAUSE Anne Kristin  83325D04  90 
 VFL NAGOLD 

 ............ 

 129  GLAUNER Philipp  83442H01  87 
 TSV MUSBERG 

 ............ 

 132  SANDEL Michael  83036H01  55 
 TSV DEGMARN 

 ............ 

 134  WILENSKI Peter  80302H01  51 
 SC ZUESCHEN 

 ............ 

 135  WOERTZ Johannes  60291H01  73 
 RSV WULLENSTETTEN 

 ............ 

 137  JUST Norbert  60230H02  64 
 SC SONTHOFEN 

 ............ 

 159  ECKL Thomas  61009H04  89 
 ASV ARRACH 

 ............ 

 160  LYONS Sean  81013H06  91 
 SC MOSBACH 

 ............ 

 163  EDER Christoph  61266H01  87 
 TSV KREUZBERG 

 ............ 

 167  MEEH Georg  81086H02  78 
 SC PFORZHEIM 

 ............ 

 168  WITZMANN Klaus Hermann  65079H01  84 
 WSV MUENCHEN 

 ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 124  GRUENING Julia  83189D05  92 
 TV NEIDLINGEN 

 ............  Tor 8 

 157  MEHLSTEUBEL Kai  83189H01  92 
 TV NEIDLINGEN 

 ............  Tor 24 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 148  HILLER Moritz  65119H06  91 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  Tor 35 

 Schiedsrichter 

 A. Bacher 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        71 
 Gewertete Teilnehmer:        57 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        14 
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 11. DSV Ski-Inline-Cup 2008 
 Jugend, Aktive und Senioren 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83217D01  SCHMOHL Manuela  52,51  1,78  1,78  0,00 
 1.  83053D05  BOERSIG Jana  52,98  12,59  12,59  5,46 
 1.  60052D01  SCHRADER Raphaela  53,76  0,76  0,76  14,52 
 2.  65119D01  WANZKE Ann Krystina  54,05  13,56  13,56  17,89 
 2.  83189D03  STOLZ Ann Kathrin  54,44  23,91  23,91  22,42 
 3.  83035D02  WOHLGENANNT Verena  55,20  29,20 
 4.  80322D01  WAGENER Katrin  56,64  70,22 
 5.  83334D01  GRIESSER Leonie  57,13  57,51 
 3.  65113D03  RIEDERER Michaela  57,61  77,46 
 4.  61128D02  ENGLMEIER Anita  59,62  78,11 

 >A<  >C< 
 52,60  60,29 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  60052D01  SCHRADER Raphaela  53,76  0,76  1. 
 2.  83217D01  SCHMOHL Manuela  52,51  1,78  1. 
 3.  83053D05  BOERSIG Jana  52,98  12,59  1. 
 4.  65119D01  WANZKE Ann Krystina  54,05  13,56  2. 
 5.  83189D05  GRUENING Julia  17,04  DIS1 

 >B< 
 45,73 

 Berechneter Zuschlag:  52,60  (  +  45,73  -  60,29  )  :  10  =  3,804 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  3,80   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  3,80   

 Schiedsrichter:   A. Bacher    
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 11. DSV Ski-Inline-Cup 2008 
 Jugend, Aktive und Senioren 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  60134H02  RAUSCH Alexander  48,87  1,02  1,02  0,00 
 2.  83036H02  GAUCH Manuel  49,02  7,33  7,33  1,87 
 3.  83035H02  SCHAEDLER Philipp  49,26  6,30  6,30  4,87 
 4.  61028H13  MERTENS Mathias  49,68  2,59  2,59  10,11 
 1.  61067H06  SCHILLER Klaus Peter  50,81  23,26 
 1.  83334H05  GRIESSER Adrian  50,83  33,23 
 2.  82069H02  BRUKER Florian  50,93  15,30  15,30  25,71 
 3.  81055H03  WALZ Reto  51,37  22,21 
 2.  83134H02  MEYER Franz Josef  51,68  44,18 
 4.  82069H01  BEHA Patrick  51,92  29,65 

 >A<  >C< 
 32,54  42,56 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  60134H02  RAUSCH Alexander  48,87  1,02  1. 
 2.  61028H13  MERTENS Mathias  49,68  2,59  4. 
 3.  83035H02  SCHAEDLER Philipp  49,26  6,30  3. 
 4.  83036H02  GAUCH Manuel  49,02  7,33  2. 
 5.  82069H02  BRUKER Florian  50,93  15,30  2. 

 >B< 
 32,54 

 Berechneter Zuschlag:  32,54  (  +  32,54  -  42,56  )  :  10  =  2,252 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  2,25   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  2,25   

 Schiedsrichter:   A. Bacher    


